UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MN GIA QUẤT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Thanh, ngày  05  tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận học sinh đã đăng kí tuyển sinh trực tiếp và trực tuyến

[bookmark: _GoBack]Trường MN Gia Quất trân trọng thông báo danh sách các cháu đã đăng kí  tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp và trực tuyến tính đến ngày 05/8/2021 như sau:

	TT
	Họ và tên HS
	Ngày tháng năm sinh
	Thời gian đăng kí TS
	SĐT liên hệ
	Ghi chú

	1.
	Trương Minh Tuệ
	24/10/2016
	15/7/2021
	0961400293
	Đầu cấp

	2.
	Hoàng Lâm
	10/7/2016
	15/7/2021
	0369338237
	Đầu cấp

	3.
	Nguyễn Khánh Linh
	17/5/2019
	22/7/2021
	0387301539
	Trực tiếp

	4.
	Đặng Quang Dương
	22/10/2018
	22/7/2021
	0947392198
	Trực tiếp

	5.
	Phạm Tố Như
	15/8/2018
	23/7/2021
	0976002728
	Trực tiếp

	6.
	Trần Hoàng Thanh Uyên
	28/5/2019
	21/7/2021
	0942794125
	Trực tuyến

	7.
	Trần Tuệ An
	16/5/2019
	21/7/2021
	0983898685
	Trực tuyến

	8.
	Lê Hoàng Hải Yến
	06/12/2017
	21/7/2021
	0968335933
	Trực tuyến

	9.
	Cao Phương Anh Thư
	21/11/2017
	21/7/2021
	0944789395
	Trực tuyến

	10.
	Nguyễn Minh Châu Anh
	22/01/2017
	21/7/2021
	0916827490
	Trực tuyến

	11.
	Quách Xuân Bách
	19/5/2018
	21/7/2021
	0982134194
	Trực tuyến

	12.
	Đoàn Lâm Anh
	02/4/2017
	21/7/2021
	0903269078
	Trực tuyến

	13.
	Cao Hải Đăng
	08/6/2017
	22/7/2021
	0936667472
	Trực tuyến

	14.
	Nguyễn Ngọc Hà
	07/4/2017
	22/7/2021
	0978688546
	Trực tuyến

	15.
	Phạm Hồng Diệp
	24/6/2017
	22/7/2021
	0911887918
	Trực tuyến

	16.
	Trịnh Trung Thành
	15/3/2018
	22/7/2021
	0936601886
	Trực tuyến

	17.
	Ma Phong Đạt
	22/10/2017
	22/7/2021
	0936645654
	Trực tuyến

	18.
	Phạm Trung Hiếu
	08/1/2017
	23/7/2021
	0946735861
	Trực tuyến

	19.
	Nguyễn Hải Minh
	18/01/2019
	23/7/2021
	0964432996
	Trực tuyến

	20.
	Phạm Đình Lâm
	13/3/2017
	23/7/2021
	0988417705
	Trực tuyến

	21.
	Nguyễn Hà Vy Phương
	17/5/2018
	23/7/2021
	0966754109
	Trực tuyến

	22.
	Vũ Đức Anh
	06/4/2017
	23/7/2021
	0888113299
	Trực tuyến

	23.
	Nguyễn Hà My
	15/10/2018
	24/7/2021
	0366571990
	Trực tuyến

	24.
	Nguyễn Tường Chi
	06/01/2018
	26/7/2021
	0985883183
	Trực tuyến

	25.
	Trịnh Đăng Khoa
	23/12/2017
	27/7/2021
	0939583883
	Trực tuyến

	26.
	Nguyễn Thị Huyền Chân
	01/7/2017
	27/7/2021
	0962488633
	Trực tuyến

	27.
	Phạm Khánh Quỳnh
	30/5/2018
	27/7/2021
	0969170187
	Trực tuyến

	28.
	Phạm Minh Khang
	30/5/2018
	27/7/2021
	0989964990
	Trực tuyến

	29.
	Phạm Gia Hân
	26/6/2018
	27/7/2021
	0363633270
	Trực tuyến

	30.
	Nguyễn Bảo Anh
	09/8/2018
	27/7/2021
	0989651832
	Trực tuyến

	31.
	Nguyễn Thành Đạt
	16/7/2018
	28/7/2021
	0336002556
	Trực tuyến

	32.
	Lê Hoàng Phúc
	26/10/2018
	05/8/2021
	0903235509
	Gọi điện, ntin

	33.

	34.

	35.

Nhà trường sẽ thông báo thủ tục nhập học cho bé, khi có công văn hướng dẫn, theo số điện thoại đăng kí tuyển sinh trực tuyến của CMHS.
Mọi thông tin liên lạc theo số điện thoại
- VP: Cô Dương Thị Thanh Hải - ĐT: 098.989.2442
- Phó Hiệu trưởng: Cô Ngô Thị Hoài Phương - ĐT: 097.639.0085
- Phó Hiệu trưởng: Cô Dương Minh Ngọc - ĐT: 098.303.2822
👉 Địa chỉ: Tổ 4 - Phường Thượng Thanh – Quận Long Biên – Hà Nội.
🌎 Website: http://mngiaquat.longbien.edu.vn
📩Email: mngiaquat@longbien.edu.vn
* Lưu ý:  Nhà trường sẽ cập nhật danh sách học sinh tiếp tục đăng kí nhập học vào 16 giờ hàng ngày.

	T/M BAN GIÁM HIỆU